Глава
муниципального образования

«Город Сарапул»

«Сарапул кар»
муниципал кылдытэтлэн

йырыз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2008 года № 44

О назначении публичных слушаний в городе
Сарапуле

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, решением Сарапульской
городской Думы № 9-20 от 24 ноября 2005 г., руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Сарапул», с целью выявления мнения жителей по проекту «Генеральный план
г. Сарапул»,

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Генеральный план г. Сарапул»,
11 декабря 2008 г. в 17-00 в центральной библиотеке им. Н.К. Крупской, Советская, 69

2. Уполномочить Главу Администрации города Сарапула Сизова А.Н. выступить
председателем публичных слушаний.

3. Администрации города Сарапула обеспечить организацию и проведение слушаний.
4. Замечания в письменном виде по вопросу, выносимому на публичные слушания,

направлять в Администрацию города Сарапула, управление архитектуры и градостроительства
каб.108с8-30до 17-30.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Установить следующие места для ознакомления с материалами, выносимыми на

публичные слушания:
управление архитектуры и градостроительства города Сарапула, Красная площадь, 8 каб.

108;
- Центральная библиотека им. Н.К. Крупской, Советская, 69;
- Филиал № 3 централизованной библиотечной системы, ул. Калинина, 5 ДК «Электрон»;
- электронные средства массовой информации (в т.ч. на официальном сайте Администрации

г. Сарапула по адресу WWW. sarapul.udm. net).
7. Изготовление демонстрационных материалов поручить управлению архитектуры и

градостроительства Администрации г. Сарапула.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава муниципального образования
«Город Сарапул» А.Ф. Наумов